

اخبار کوتاه

نماینده مردم توپسرکان در مجلس خبر داد

تخصیص بودجه جاده همدان - توپسرکان

نماینده مردم توپسرکان در مجلس شورای اسلامی از قرار گرفتن جاده همدان، سرکان، توپسرکان از مسیر گنجنامه در ردیف بودجه سال ۹۷ خبر داد.

محمد مهدی مفتوح گفت: در گام نخست مطالعات مسیر همدان - توپسرکان در اداره کل راه و شهرسازی استان همدان در حال انجام است که پس از پایان مطالعه در گام بعدی با تخصیص اعتبار می‌توان پیمانکار طرح را انتخاب و شاهد آغاز عملیات کوتاه شدن و تعریض این مسیر و حفر تونل‌های احتمالی بود.

چند سال است که دولت اجازه تخصیص و در ردیف بودجه قرار گرفتن طرح‌های جدید و بزرگ را به سختی صادر می‌کند تا طرح‌های نیمه تمام، تکمیل شود، اما با پیگیری‌های صورت گرفته و اهمیت این مسیر در کاهش مصرف سوخت، حمل و نقل بهتر کالا و مسافر بین شمال و جنوب استان و نقش مهم در رونق گردشگری، این مسیر در ردیف بودجه سال ۹۷ کشور قرار گرفت تا مقدمات برای شروع کار مهیا شود.

تولید سالانه ۵۰۰ تن گوشت بوقلمون در رزن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن از تولید سالانه بیش از ۵۰۰ تن گوشت بوقلمون در شهرستان رزن خبر داد.

محمود فتحی گفت: در این شهرستان ۹ واحد صنعتی و سنتی پرورش بوقلمون وجود دارد. فتحی افزود: گوشت تولید شده علاوه بر تأمین نیاز شهرستان رزن و استان همدان به استان‌های دیگر ارسال می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: گوشت تولید شده به استان‌های تهران، قزوین و کرمانشاه ارسال می‌شود. گفتنی است، تولیدکنندگان نبود سرمایه در گردش را مهمترین مشکل خود عنوان می‌کنند.

اخبار پلیس

باند سارقان داخل خودرو در نهاوند متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان همدان گفت: سارقان حرفه‌ای داخل خودرو پس از ۲۰ فقره سرقت توسط مأموران پلیس نهاوند شناسایی و دستگیر

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان همدان گفت: ایجاد شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب در روستاهای هدف گردشگری سسولان، تویجین، مویجین و برفجین هم اکنون در حال انجام است و بر همین اساس، فاز نخست جمع‌آوری پساب فاضلاب از شهر مریانج به سمت این روستاهای هدف گردشگری، با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان آغاز شده است.

به گزارش هگمتانه به قل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان، کمال حسنی با اشاره به گزارش عملکرد امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان همدان در هفت ماهه سال جاری، اظهار کرد: در راستای آبرسانی به روستاهای بخش مرکزی

رئیس راهداری فامنین خبر داد

۲ میلیارد تومان اعتبار برای روکش و لکه‌گیری آسفالت راه‌های فامنین

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس راهداری و حمل و نقل جاده‌های فامنین از روکش و لکه‌گیری آسفالت راه‌های این شهرستان با دو میلیارد تومان اعتبار خبر داد.

ابوذر میهنی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۷ کیلومتر از راه‌های این شهرستان روکش و لکه‌گیری شده است. وی افزود: ۱۰ هزار و ۲۰۰ تن آسفالت به همین منظور خریداری و استفاده شده است. میهنی ادامه داد: محور فامنین قسره در جزین، فامنین همدان، فامنین ساوه و روستای نگارخاتون به روستای سسرای از جمله محورهایی است که در این

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان همدان:

ایجاد شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب در روستاهای هدف گردشگری، در حال اجراست

شرکت آب و فاضلاب روستایی، با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال، توانست آب شرب روستای ورکانه را از منطقه کلاه قاضی تأمین نماید. وی افزود: همچنین به منظور تأمین آب شرب روستایی حدود ۴ کیلومتر لوله ۱۶۰ تأمین شد و عملیات اجرایی در هفته آتی آغاز می‌شود.

حسینی همچنین با بیان اینکه کمبود آب شرب ساکنان روستای شمس‌آباد نیز با تنظیم قراردادی به منظور بهسازی و لایروبی چشمه‌ها مورد توجه قرار گرفت، عنوان کرد: تأمین آب شرب روستای علی‌آباد ورکانه نیز با حفر یک حلقه چاه در بالادست روستا امکان‌پذیر شد که با بهسازی و انتقال آب این چاه به داخل روستا، مشکل آب شرب مردم این روستا نیز مرتفع شد.

وی ضمن اشاره به پروژه آبرسانی به روستای باغچه خاطرنشان کرد: این روستا یکی از روستاهای فاقد تاسیسات بود که با صرف ۴۵۰ میلیون تومان اعتبار، فاز نخست آبرسانی در حال حاضر به اتمام رسیده است. مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان همدان همچنین با اذعان به اینکه روستای قرخلر از جمله روستاهای دارای مشکل در بحث تأمین آب شرب بود، گفت: در راستای رفع این مشکل، در سال جاری حفر یک حلقه چاه مکانیکی به عمق ۱۳۰ متر، ایجاد خط انتقال عملیاتی شد و خط برق نیز در حال اجراست و ظرف ۲۰ روز آتی به طور کامل اجرایی می‌شود.

وی با اشاره به فرسودگی شبکه‌های آبرسانی در روستای تفریجان نیز بیان کرد: در راستای حل این مشکل، حدود ۱۶ کیلومتر شبکه با اعتباری بالغ بر



فرماندار رزن:

صندوق بیمه کشاورزی در رزن عملکرد ضعیفی دارد

احداث گاوداری توسط شرکت شستا

فرماندار رزن ادامه داد: شهرستان رزن در تولید گندم، سیب زمینی بذری و رازیانه مقام نخست استان را دارد.

مساحت گلخانه‌های رزن به ۲۵،۵ هکتار افزایش خواهد یافت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن هم به اهمیت اصلاح مخازن مصرف در بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: در کنار استفاده از آبیاری مکانیزه به سمت



خبر

برای نخستین بار انجام شد

تفکیک زباله‌های خشک در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار نهاوند از اجرای طرح تفکیک زباله‌های خشک برای نخستین بار در نهاوند خبر داد و گفت: هدف از اجرای این طرح پسماندهای هدف گردشگری هستند، لذا شرکت ایفانر، فاز نخست جمع‌آوری پساب فاضلاب را از مریانج به سمت روستاهای هدف شروع کرده که در حال حاضر یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون اعتبار به این پروژه تعلق گرفته است.

حسین حسین‌پور با اشاره به اینکه شهرداری در حال آماده‌سازی زمینه‌های مناسب در اجرای این طرح است، خاطرنشان کرد: شهرک شهید حیدری به عنوان آزمون تفکیک زباله از مبدأ انتخاب و در ادامه نیز در دیگر مناطق به زودی اجرایی می‌شود به طوری که هر هفته جشن اجرای طرح را در یکی از محلات با ایجاد زمینه‌های لازم خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه پسماندهای شهری پس از بازفت بخشی از سرمایه‌های یک شهر است که در صورت مدیریت منسجم و تفکیک اصولی زباله، می‌توان بخشی عمده‌ای از ثروت ملی را به چرخه مصرف بازگرداند، گفت: پس از نصب غرفه‌های بازیافت در محلات، شهروندان می‌توانند برای تحویل زباله‌های خشک و با ارزش خود به این غرفه‌ها مراجعه کنند.

حسین‌پور با تأکید بر لزوم اطلاع‌رسانی برای ناهیدنه شدن فرهنگ تفکیک زباله از مبدأ افزود: باید اجرای این طرح را خودمان آغاز کرده و فرهنگ‌سازی مناسبی در این زمینه داشته باشیم تا بتوانیم در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست گام‌های مثبت و هدفمند برداریم.

وی مدیریت پسماند را اساسی‌ترین عامل کاهش هزینه‌های اضافی و افزایش خدمت‌رسانی به مردم ذکر و تصریح کرد: شهرداری نهاوند در راستای تحقق تفکیک از مبدأ اقدام به آموزش چهره به چهره، توزیع بروشورهای آموزشی، نصب بنرهای فرهنگ‌سازی و... در محلات خواهد کرد.

شهردار نهاوند با اشاره به حضور کارشناسان محیط زیست در محلات گفت: کارشناسان مربوط به صورت ویژه دوره‌های آموزش شهروندی در تفکیک زباله‌ها از مبدأ و کاهش تولید زباله‌های خانگی را به شهروندان آموزش می‌دهند.

وی با اشاره به ضرورت جداسازی پسماندهای خشک به منظور صرفه‌جویی در هزینه، از تهیه مخازن جمع‌آوری پسماندهای خشک خبر داد و اعلام کرد: به‌زودی توزیع

سردار بخشعلی کامرانسی صالح در جمع خبرنگاران بیان کرد: پس از دریافت شکایتهای مردمی مبنی بر وقوع مستمر سرقت داخل خودرو در نهبوند شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: یکی از سارقان توسط مأموران پلیس آگاهی در نهبوند و همدست وی نیز در مخفیگاهش دستگیر شد و به پلیس آگاهی منتقل شدند.

سردار کامرانی صالح ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۲۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در مناطق مختلف نهبوند اعتراف کردند.

سارق حرفه‌ای خودرو در تویسرکان دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای یک دستگاه خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد معصومی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت خودرو وانت پیکان از سطح حوزه‌استحفاظلی شهرستان تویسرکان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی در ادامه گفت: مأموران پلیس موفق به شناسایی محل اختفای سارق، دستگیری وی و کشف خودرو مسروقه شدند. معصومی افزود: متهم دستگیر شده در بازجویی‌های فنی پلیس به بزه انتسابی معترف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضایی شد.

خودکشی جوان ۳۲ ساله با طناب دار

فرمانده انتظامی شهرستان همدان از خودکشی و حلق آویز کردن جوان ۳۲ ساله همدانی خبر داد. سرهنگ جمشید باقری در تشریح این خبر عنوان کرد: روز جمعه ۱۸ آبان گزارشی مبنی بر خودکشی یک‌جوان در شهرک مدرس شهر همدان داده شد.

وی ادامه داد: پس از حضور عوامل نیرونی انتظامی و آگاهی در محل مورد نظر و انجام تحقیقات جسد این جوان ۳۲ ساله تحویل پلیس آگاهی داده شد تا بررسی‌های بیشتری برای پیدایش علت خودکشی این جوان صورت گیرد.

باقری اظهار کرد: خانواده این جوان پس از حضور در خانه و با دیدن فرزند خود در طناب دار به پلیس گزارش دادند و به محض گزارش عوامل انتظامی در صحنه حضور یافتند. فرمانده انتظامی شهرستان همدان در پایان خاطرنشان کرد: تا کنون علت و انگیزه این جوان ۳۲ ساله برای خودکشی مشخص نشده و تحقیقات لازم برای یافتن علت توسط پلیس آگاهی ادامه خواهد داشت.

شرکت شستا احداث خواهد شد.

وی افزود: با احداث این گاوداری علاوه بر ایجاد اشتغال برای ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم، شیر مورد نیاز شرکت‌های شهرستان و حتی استان تأمین می‌شود.

فرماندار رزن با اشاره به نارضایتی کشاورزان از عملکرد صندوق بیمه کشاورزی گفت: عملکرد صندوق بیمه کشاورزی موجب بی‌اعتمادی کشاورزان نسبت به این بیمه شده است.

وی افزود: در صورت بروز هرگونه مشکل و خسارت به کشاورزان دولت با مکانیسم بیمه می‌تواند کشاورزان را حمایت کند که اگر صندوق بیمه هم به درستی عمل نکند کشاورزان بسیار متضرر خواهند شد. سلامتی دیگر مشکل کشاورزان شهرستان رزن را عدم تأمین مناسب کود دانست و ادامه داد: تأمین کود، بذر و سموم مورد نیاز کشاورزان باید مهمترین اولویت جهاد کشاورزی باشد.

وی خاطرنشان کرد: بیش از ۷۰ درصد از مردم رزن در بخش کشاورزی فعالیت دارند که در صورت عدم تأمین مناسب اقلام مورد نیاز کشاورزان ۷۰

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در استان همدان بیش از ۱۷ هزار قبضه سلاح غیرمجاز وجود دارد که از این میزان سلاح غیرمجاز چهار هزار قبضه مربوط به شهرستان اسدآباد است.

اکبر رنجبرزاده در نشست گفتمان سازی فرهنگی و اجتماعی و سیاسی که با حضور دهیاران و معتمدان و شوراهای روستاهای بخش مرکزی و پیرسلیمان شهرستان اسدآباد در محل سالن اجتماعات اداره ارشاد برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر با این میزان امار سلاح غیرمجاز، ۲۵ درصد از سلاح‌های غیرمجاز در استان همدان به اسدآباد اختصاص دارد که آموزش‌ها و همایش‌ها به عنوان یک ضرورت و اقدام پیشگیرانه

گروه شهروندان:نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در استان همدان بیش از ۱۷ هزار قبضه سلاح غیرمجاز وجود دارد که از این میزان سلاح غیرمجاز چهار هزار قبضه مربوط به شهرستان اسدآباد است.

هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار اسدآباد گفت: در صورت همیاری **مسئولان شهرستان پیشرفته‌ترین سایت تفریحی استان را در گردنه اسدآباد خواهیم ساخت.**

کاظم سعیدی تصریح کرد: آب فاضلاب جمیع شده در جاده سنقر بدون استفاده بوده که پیشنهاد داده‌ایم آب این مخزن از طریق دو لوله ۱۵ به گردنه پمپاژ شده تا مقدمات ساخت سایت تفریحی گردنه اسدآباد را فراهم کنیم.

وی بسا بیان اینکه تاکنون هیچکدام از مسؤولان



درصد شهرستان دچار مشکل خواهد شد.

فرماندار رزن ضمن اعلام رضایت از رؤسای بانک‌های توسعه تعاون و جهاد کشاورزی در پرداخت تسهیلات اشتغال توسعه روستایی گفت: شهرستان رزن در پرداخت این تسهیلات مقام سوم استان را دارد.

وی از پرداخت بیش از ۱۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال توسعه روستایی در بخش کشاورزی خبر داد و افزود: این میزان تسهیلات برای

نماینده مردم اسدآباد:

۱۷ هزار قبضه سلاح غیرمجاز در همدان وجود دارد

امکان شهر شدن منطقه چهاردولی شهرستان اسدآباد در آینده وجود دارد

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در استان همدان بیش از ۱۷ هزار قبضه سلاح غیرمجاز وجود دارد که از این میزان سلاح غیرمجاز چهار هزار قبضه مربوط به شهرستان اسدآباد است.

از نقش مهمی در آگاهی‌بخشی و نگهداشتن سلاح‌های غیرمجاز در خانواده برخوردار بوده و زندگی توأم با امنیت و آرامش را ایجاد می‌کند. وی در ادامه با اشاره به لزوم توجه به زیرساخت‌های روستایی در راستای مهاجرت معکوس و ماندگاری روستاییان در موطن خود، افزود: هر شهر و استانی که نتواند با برنامه‌ریزی مدون درست و فراهم کردن زیرساخت‌ها و امکانات مردم را در روستاها ماندگار کند، گامی مؤثر در راستای توسعه و تقویت اقتصادی کشور محسوب می‌شود و این اقدام یک ضرورت استانی و شهرستانی است.

رنجبرزاده با بیان اینکه شهرستان اسدآباد از بسیاری از شهرها در رابطه با بهسازی روستایی جلوتر است، تصریح

کشت محصولات کم‌آبر همچون رازیانه رفته‌ایم که در سال زراعی جاری بیش از دو هزار و ۵۰۰ هکتار رازیانه در شهرستان کشت شده است.

محمود فتحی از وجود بیش از ۱۳ هکتار گلخانه در شهرستان خبر داد و اظهار کرد: کاهش مصرف آب تا یک‌بیستم محصولات عادی، افزایش اشتغال و افزایش میزان بهره‌وری تولید از مهمترین ویژگی‌های کشت‌های گلخانه‌ای است.

وی با بیان اینکه شهرستان رزن ۱۳٫۵ هکتار گلخانه در ۳۳ واحد وجود دارد که این میزان گلخانه برای ۱۳۰ نفر شغل پایدار ایجاد کرده است، گفت: سال گذشته بیش از ۲٫۵ هکتار با مجموع هفت واحد به گلخانه‌های شهرستان رزن اضافه شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن با بیان اینکه گسترش ساخت گلخانه‌ها می‌تواند در تولید محصولات غیر فصلی و کنترل بازار نقش بسزایی داشته باشد، افزود: بیش از ۱۲ هکتار گلخانه در رزن در دست احداث است که با تکمیل این مجتمع گلخانه‌های شهرستان به ۲۵٫۵ هکتار افزایش خواهد یافت.

نماینده مردم اسدآباد:

که ایجاد این زیرساخت‌ها نقش مهمی در ایجاد اشتغال پایدار روستایی دارد.

وی با اشاره به اشتغال روستایی نیز خاطرنشان کرد: اسدآباد هنوز این اعتبارات را جذب نکرده و با کمک این اعتبارات می‌توان زمینه شغل‌های جدید را فراهم کرد. رنجبرزاده در ادامه با بیان اینکه امکان شهر شدن منطقه چهاردولی شهرستان اسدآباد در آینده وجود دارد، گفت: در حال حاضر پیگیر اضافه شدن دو شهر به شهرستان اسدآباد هستیم که در این راستا روستاهای جنت‌آباد، مزرعه بید از سمت بادخوربه به عنوان یک مجموعه شهری تبدیل شود و دیگری روستای چنارسفلی به شهر چنارستان از موارد در حال پیگیری است.

شهردار اسدآباد وعده داد

بزرگ‌ترین سایت تفریحی استان در اسدآباد ساخته می‌شود

این موقعیت طبیعی سبب منحصربه‌فرد بودن شهرمان در منطقه شده است. سعیدی با اشاره به اینکه آماده است بدون دریافت یک ریال دستمزد این طرح را به نتیجه برساند، عنوان کرد: در صورت افتتاح چند سنوئیت اقامتی در این سایت شاهد سرازیرشدن گردشگران و در نتیجه ایجاد

مخازن در ادارات و مدارس آغاز می‌شود.

معاون فرماندار ملایر:

لزوم احداث کتابخانه در بافت‌های فرسوده شهری

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون

سیاسی اجتماعی فرمانداری ملایر گفت: باید **نگاهمان به جایگاه کتاب و کتابخوانی در جامعه ویژه و خاص باشد.**

سعید کتایی افزود: یکی از کارهای مناسبی که در دولت به آن پرداخته شد، طرح بازآفرینی شهری است که فرصت مناسبی به شمار می‌رود تا در بافت‌های فرسوده شهری کتابخانه‌های بیشتری را تأسیس کنیم.

وی با بیان اینکه وضعیت کتابخانه در این شهرستان مناسب است، اضافه کرد: در کشور، ملایر را به عنوان شهرستان فرهنگی و خیران می‌شناسند؛ بنابراین باید وضعیت کتاب و کتابخوانی بهتر شود.

کتایی ادامه داد: یکی از اهداف دولت کاهش آسیب‌های اجتماعی به ویژه در مناطق حاشیه و آسیب‌پذیر شهرهاست که وجود مراکز فرهنگی به‌ویژه کتابخانه‌ها می‌تواند در کاهش این آسیب‌ها بسیار مؤثر باشد.

وی تصریح کرد: باید در ترتیب مردم و به‌ویژه قشر جوان به مطالعه مفید و کاربردی و استفاده از کتابخانه‌ها تلاش بیشتری شود و در این زمینه صداوسیما، شبکه‌های مجازی، روزنامه‌ها، دانشگاه‌ها، آموزش و پرورش، مساجد، انجمن‌های ادبی و کانون‌های پرورش فکری می‌توانند کمک فراوانی کنند. معاون فرماندار ملایر با بیان اینکه نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی در جهت گرفتن اعتبار برای کتابخانه‌ها تلاش می‌کنند، گفت: باید تلاش شود تا تعداد کتابخانه در شهرستان و به ویژه در روستاهای بزرگ، افزایش یابد.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در استان همدان بیش از ۱۷ هزار قبضه سلاح غیرمجاز وجود دارد که از این میزان سلاح غیرمجاز چهار هزار قبضه مربوط به شهرستان اسدآباد است.

مکانها به وفور یافت می‌شود اما در نوار غربی اینگونه

سایتها حکم کیمیا را دارد که ما قدر این کیمیا را می‌دانیم.

وی اضافه کرد: اطمینان دارم این سایت درصورت افتتاح در فصول سرد سال پررونق‌تر از فصول دیگر خواهد بود.

شهردار اسدآباد در پایان سخنانش ضمن درخواست از مسئولان دیار سیدجمال برای حمایت از این پروژه بیان کرد: هزینه صرف شده برای ساخت این پروژه در عرض کمتر از دو سال به چرخه دولت بازخواهد گشت.

^[1] نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در استان همدان بیش از ۱۷ هزار قبضه سلاح غیرمجاز وجود دارد که از این میزان سلاح غیرمجاز چهار هزار قبضه مربوط به شهرستان اسدآباد است

^[2] نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در استان همدان بیش از ۱۷ هزار قبضه سلاح غیرمجاز وجود دارد که از این میزان سلاح غیرمجاز چهار هزار قبضه مربوط به شهرستان اسدآباد است